Частное профессиональное образовательное учреждение
(РВ СПУБЛИКАНСКИИ ПОЛИПРО ФВ С СИОНАЛЬНЫИ КОЛЛЕД)It>

(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

30 сентября 2019 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
шрошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.10.2019 года на места по дЪговорам с оплатой
стоимости обучения, н& 1 курс очной формы для обучения по
специально стям среднего про фессионаJIьного обр азов ания в колледже.

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

J\ъ 26-с

-i
!1/kХuПt(f , С.Р. Гаджибутаева

-l(l

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
Срок обучения - 2 года 10 месяцев.

Nп. Фио Рег. Jф Сумма
баллов

Jrlb договора

1 Абдурахманов Саид Абдулаевич 19сп9-б8 з.4167
рпк-сп-19057-з

27.09.2019

2
Магомедова Аминат
Насрулаевна

l9сп9-5 7 3.2500
рпк_сп_19028-з

27.08.2019

L.2, 40,02.02 Правоохра нительная деятельность.
Срок обyчения - 3 года б месяцев.

JrГs п. Фио Рег. Jф Сумма
баллов

JVч договора

l Курбанова Максалина
магомедовна

|9сп9-77 3.5000 рпк-сп-19054-з
26.09.201,9

2 Магомедов Мусагаджи
Гусейнови.t

|9сп9-62 з.727з рпк-сп-19058-з
27.09.20|9

Щиректор колледжа